

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36301311 Izotech Group s.r.o. Piešťanská 25 915 01 Nové Mesto nad Váhom B.účet: 2621801862/1100 IBAN: SK54 1100 0000 0026 2180 1862 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. odd. Sro, vložka č. 101810/R, register: 07.01.1998 OS Trenčín	DIČ: 2020182010 IČ DPH: SK2020182010	FAKTÚRA číslo 2015100 Variabilný symbol : 2015100 Konštantný symbol : 0308 Číslo zmluvy : 12/14/IZO Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 312002 DIČ: 2020381990 Mesto Stará Turá SNP 1/2 916 01 Stará Turá	
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti <input type="text" value="09.10.2015"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 09.09.2015 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 03.09.2015	

Fakturuje Vám na základe dodatku číslo 1 k ZoD č. 12/14/IZO práce a dodávky na stavbe "Telocvičňa ZŠ, ul. Komenského, Stará Turá - stavebná časť" podľa súpisu nasledovne:

Celkom k úhrade v EUR: 5 997.56

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	4 997.97	999.59	5 997.56
		4 997.97	999.59	5 997.56

Vyhotovila: Jana Vandlíková
 tel.: 032/771 22 64
 e-mail: vandlikova@izotech.sk

IZOTECH Group, spol. s r.o.
 Piešťanská 1185/25
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
 tel: 032 771 2264

prevzatá dňa 9.9.2015

SUMARIZÁCIA - PRÁCE NAVIAC A PRÁCE MENEJ

Stavba: Telocvičňa ZŠ, ul. Komenského , Stará Turá

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: IZOTECH group s.r.o. , Nové Mesto nad Váhom Spracoval: Ing. Lukáš Stacho

Miesto: Stará Turá

Dátum: 3.9.2015

P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
NAVIAC PRÁCE					6 033,47
Stavebné úpravy - opadaná omietka pod oknami pri šatniach					1 209,56
1	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreok hr. 2 mm), ručné nanášanie	m2	36,000	8,470	304,920
2	Vnútorná omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie,(FeinPutz) hr. 4 mm	m2	36,000	9,528	343,008
3	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	36,000	11,101	399,636
4	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov do výšky do 3,8 m	m2	36,000	1,277	45,972
5	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	36,000	0,794	28,584
6	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	36,000	2,429	87,444
Klampiarske práce					3 224,80
7	Žľab farebný RAL 8019, hnedý 330	m	25,000	15,40	385,00
8	Koleno 100 RAL 8019	ks	20,000	10,20	204,00
9	Zvod 100 RAL 8019	m	33,000	16,00	528,00
10	Čelo 330 RAL 8019	ks	10,000	1,80	18,00
11	Kotlík 330/110 RAL 8019	ks	10,000	6,01	60,10
12	Koleno odskokové	ks	7,000	14,90	104,30
13	Práce spolu - k príslušenstvu	kpl	1,000	205,00	205,00
14	Odhrdzavenie a náter hákov	kpl	1,000	42,00	42,00
15	Žľab farebný RAL 8019, hnedý 330	m	108,000	15,40	1 663,20
16	Spojovací materiál	kpl	1,000	15,20	15,20
Práce, ktoré nie sú v súlade so skutočným množstvom a výkazom výmer k ZoD					1 599,11
17	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov do výšky do 3,8 m	m2	24,250	1,277	30,97
18	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	24,250	0,794	19,25

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská 1185/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
tel: 032 771 2264 -4-

19	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	24,250	2,429	58,90
20	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	30,000	16,659	499,77
21	Kontaktný zatepľovací systém hr. 70mm - štandardné riešenie (EPS-F), zatŕkacie kotvy bez povrchovej úpravy	m2	30,000	33,007	990,21

MENEJ PRÁCE					-1 035,50
22	Položenie paronepriepustnej fólie PVC	m2	21,750	-2,834	-61,640
23	Parozábrana - fólia PVC hrúbka 0,2 mm	m2	24,360	-1,790	-43,604
24	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,700	-2,258	-1,580
25	Demontáž oplechovania atiky rš od 330 do 500 mm, - 0,00230t K2	m	3,370	-1,432	-4,826
26	Oplechovanie múrov /atík/ z poplastovaného plechu rš 500 mm K2	m	3,370	-33,318	-112,282
27	Montáž rebríkov do muríva z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	7,700	-12,175	-93,748
28	Montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg /rebríky/	kg	32,000	-8,283	-265,056
29	Dodávka - Valcované profily pre rebríky	kg	32,000	-5,044	-161,408
30	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	4,800	-13,683	-65,678
31	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklopné 1500/900, sklo číre, vrátane parapetu z PVC P1	ks	1,000	-179,342	-179,342
32	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš 330 mm	m	1,500	-30,889	-46,334

SUMARIZÁCIA NAVIAC A MENEJ PRÁČ V € BEZ DPH 4 997,97

20 % DPH 999,59

CENA CELKOM S DPH 5 997,56

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská/1185/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
tel: 032 771 2264 -4-